КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                        от 12 февраля 2012 г. № 4
г. Горячий Ключ
О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ на 2013 год
В соответствии с пунктом 8.6 Регламента Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ, утвержденного распоряжением от 25 сентября 2012 года №11 внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ на 2013 год :
1.Пункт 2.1 Плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ на 2013 год изложить в следующей редакции: «Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета муниципального образования город Горячий Ключ, выделенных на реализацию муниципальных целевых программ в 2012 году и в 2013 году».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в сети Интернет в установленном порядке.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты
[bookmark: _GoBack]муниципального образования город Горячий Ключ                                    В.И.Москаленко